

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Merkezi

parmakkapı tel sokak 2/4 beyoğlu.istanbul



11 Kasım 1979

GEREKLİ OLAN YENİ BİR PARTİ DEĞİL, SOSYALİSTLERİN BİRLİĞİDİR



Başkanlık Kurulu Üyesi Çağatay Anadolu, DİSK Genel Yönetim Kurulu'nun aldığı ve basına yeni bir parti kurulması olarak yansıyan kararı eleştirmiş, bu gün DİSK'e düşeni yeni bir parti kurarak mevcut dağınıklık daha da arttırmak değil, halk güçlerinin faşizme karşı direnişini güçlendirmek olduğunu, DİSK Yönetimi'nin, bu kapsam içinde bilimsel sosyalistlerin tek bir çatı altında toplanmaları için yaratılan çalışmalara yardımcı olması gerektiğini söylemiştir.

Anadol'un açıklaması şöyledir:

" DİSK Genel Yönetim Kurulu toplantısından sonra yapılan açıklamada, DİSK'in işçi sınıfının siyaseti için yeni girişimlerde bulunma kararı aldığı belirtilmektedir. DİSK'in bu kararı basında yeni bir parti kurulması şeklinde yorumlanmıştır. DİSK'in kararına gerekçe olarak "sosyalist hareketin bölünmüşlüğü, son seçimlerde sosyalistlerin başarı sağlayamamış olmaları" gösterilmektedir. Bizim seçimlerden hemen sonra yaptığımız tesbite oldukça yakın olan bu görüş doğru olsa bile DİSK'e yeni bir parti kurma hakkını vermez. Bu tesbitin bilimsel sonucu sosyalist hareketin birliğini savunmak, buna katkıda bulunmaktır. Yapılacak olan soldaki partilere bir yenisini ekleyerek dağınıklığı arttırmak değil, bilimsel sosyalistlerin birleşmelerine yardımcı olmaktır.

Ülkemizde 60 yıllık geçmişi olan bilimsel sosyalist hareket günümüzde bölünmüş olsada somut olarak vardır. Bilimsel sosyalizm için mücadele veren, onlar olmadığında tek bir adım atılması bile mümkün olmayan bilinçli ve kararlı militanlara dayanmayan bir hareket daha baştan ölü doğar.

DİSK'in kararında "birliğin ilke programı'nın saptanacağı" yer almaktadır. Siyasi birliğin programını ve ilkelerini belirlemek sendikam örgüte düşmez. Bu, bilimsel sosyalist mücadele verenlerin ve birleşmesi gerekenlerin üstesinden gelebileceği bir beceridir.

Önümüzde işçi sınıfını, emekçi halkı zor günler beklemektedir. Bu şartlarda DİSK'e düşen, her şeyden önce demokratik kitle direnişine ağırlık vermektir. DİSK, halk güçlerinin birliğine hizmet ettiği ölçüde sosyalistlerin birliğine yardımcı olacaktır. DİSK Yönetimi, üstelik DİSK'in sendikal birliğinden de sorumlu olduğunu bilmeli ve son derece önemli olan uyarılarımızı ciddiye almalıdır. Yine DİSK Yönetimi alınmış olan kararı sosyalistlerin birliğine katkıda bulunacak, birleşmeleri kolaylaştıracak politikalara yönlendirmelidir. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi birliğe hizmet etmeyen, dağınıklığı arttırangirişimlerin her zaman karşısında yer alacaktır."